
Minnesanteckningar från SIS styrelsemöte 11-12 november  2014 

Sigtunahöjdens hotell och konferens i Sigtuna 
 
Närvarande: David Konrad, Roman A´Roch, Lars Berggren, Miklos Lipcsey, Katja Andersson, Per Ederoth, Silvia 
Lindqvist-Nunes, Lina De Geer, Anneli Fagerberg, Johan Thunberg 
 
PRESENTATION, NYA STYRELSEMEDLEMMAR! 
Presentation av sittande styrelse. Johan Thunberg, Norrlands universitetssjukhus, Umeå hälsades varmt 
välkommen till styrelsen. Ny styrelsemedlem som välkomnas är Ulrika Östberg, Östersunds sjukhus. Ulrika hade 
tyvärr inte möjlighet att delta på mötet.  
 
PG KURSEN 2014 – AVSTÄMNING 
Då en föreläsare blivit sjuk gjordes vissa ändringar i programmet. 
IT-genomgång med Sigtunahöjden planeras till onsdag 11.30.   
Utvärderingsblanketten har reviderats något.   
 
EKONOMI 
Ekonomin har redovisats och godkänts vid SFAIs årsmöte i september 2014. SIS har redovisat minusresultat 
genom de senaste åren men verksamhetsåret 2013-14 redovisades en vinst på 128 116 kr.  
 
STADGEÄNDRINGAR? MEDLEMSAVGIFT 2015? 
Frågan om ändringar i styreslens sammansättning diskuterades. Det finns behov av ytterligare representant i 
styrelsen från en mindre iva-avdelning. Detta skulle kunna medföra att vi måste ändra stadgarna. Frågan tas upp 
på årsmötet.  
 
För att få ett komplett medlemsregister föreslås en medlemsavgift på 100 kr (motsvarande 
registreringskostnaden) på årsmötet.  
 
SFAI-MÖTET I JÖNKÖPING 2014 
IVA-chefsmötet hölls i samband med SFAI-mötet. Se separata anteckningar från detta möte.  
Vem vill hålla i arrangemangen för mötet 2015? Ansvarig utses i samband med första styrelsemötet 2015. 
 
KVALITETSINDIKATORER SIR/SIS 
Anneli Fagerberg, Per Lindgren och Jonny Hillgren har samarbetat kring kvalitetsindikatorerna och förslaget på 
de 8 punkter som ska vara styrande för kvalitet och medvetenhet kring patienten presenterades. 
De reviderade kvalitetsindikatorerna ska beslutas på SIRs årsmöte 2015 och gäller sedan från den 1/1 2016. 
 
Riktlinjer för intensivvård 
Grupparbete med riktlinjer för intensivvård.  
Under mötet diskuterades även frågan kring SIS ståndpunkt betr. Intermediärvård. Inget beslut togs i frågan. 
 
KVAST och IVA utbildning under ST 
Miklos, Anneli, Ann-Charlotte och Silvia deltog på KVAST/SIS-gemensamt möte. Flera möten är inplanerade 
under våren och det beslutades att vi fördelar arbetsbördan framöver. Framförallt Silvia deltar vid dessa.  
 
ÖVRIGA FRÅGOR 
Hemsidan: Miklos och Katja upplever problem med gensvar från SFAIs kansli (MCI) som ansvarar för SFAIs 
hemsida. Detta har medfört problem med publicering. David kontaktar SFAI i frågan. 
EDIC II: Två examinatorer från EDIC II har kontaktat SIS beträffande formen på nya EDIC examinationen. Den 
upplevs som bristfällig. Frågan diskuterades och vi beslutade ta upp detta under programpunkten ESICM på 
intensivvårdsmötet. 
 
IVA-CODEX 
Patrik Hansson har kontaktat SIS för att ta fram ett kollegialt IVA-Codex, ett slags gemensam värdegrund för IVA. 
Frågan tas upp igen vid styrelsemötet 2015.  
 
Nästa möte 
Nästa möte blir den 27 januari kl. 9.30 prel. på läkaresällskapet. 
Ytterligare möte är inplanerad den 24 mars kl. 9.30. 
 
Anteckningarna fördes av Katja.  
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